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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Kenneth Lonergan

Manus: Kenneth Lonergan

Längd: 135 min

Produktionsland: US

Premiär i Sverige:

Medverkande: Casey Affleck, Michelle Williams, Kyle Chandler, Lucas Hedges,
Gretchen Mol, Tate Donovan, Kara Hayward, Anna Baryshnikov,
Matthew Broderick, Heather Burns, C.J. Wilson, Josh Hamilton,
Erica McDermott, Tom Kemp, Ben O'Brien, Susan Pourfar, Robert
Sella, Ruibo Qian, Richard Donelly, Virginia Loring Cooke, Quincy
Tyler Bernstine, Missy Yager, Stephen Henderson, Mary Mallen,
Chloe Dixon, Ellie Teeves, Christian J. Mallen, Oscar Wahlberg,
Shawn Fitzgibbon, Jackson Damon, Jami Tennille, Liam McNeill,
Allyn Burrows, Brian A. White, Danae Nason

2000 You Can Count on Me

2011 Margaret

2016 Manchester by the Sea

Om filmen
 
Lee Chandler arbetar som fastighetsskötare i Boston. Han lever ett ensamt liv, är
trubbig mot sin omgivning, dricker för mycket och har nära att ta till nävarna i baren.
När brodern Joe dör tvingas han motvilligt tillbaka till hemmet i fiskesamhället
Manchester by the Sea för at ta hand om det praktiska. Helt oväntat visar det sig att
han också utsetts till vårdnadshavare för brorsonen Patrick. Filmen skildrar
vardagslivet i skuggan av traumatiska upplevelser, ett återkommande tema i
Lonergans filmskapande.
 

Om regissören
 
Kenneth Lonergan föddes 1962 och växte upp i Bronx, New York. Han arbetar med
både film och teater och är sedan länge en respekterad pjäsförfattare på New Yorks
teaterscen. Lonergan har skrivit manus till storfilmer som Analysera mera (1999) och
Scorseses Gangs of America (2002). Han debuterade som filmregissör med You Can
Count on Me år 2000. Den filmen blev väl mottagen, men hans nästa egna
produktion, Margaret, blev problematisk. Filmbolaget godkände inte slutversionen
som var tre timmar lång. Först efter en utdragen bitter process med bolaget kunde
filmen premiärvisas 2011, sex år efter inspelningsstart. Margaret visades bara på ett
fåtal undanskymda biografer och togs tidigt bort från repertoaren.
 
Motgångarna innebar en kreativ kris för Lonergan, förutom att han fick ekonomiska
problem, och det dröjde innan han vågade sig på ett nytt filmprojekt. Manchester by
the Sea kan ses som en storartad comeback för Lonergan som filmregissör. Denna
gång har han full stöttning av filmbolaget (ett annat).
 
Lonergan anses som en skådespelarnas regissör. Många ser likheter med regissören
John Cassavetes verk, med sina exakta och intensiva dialoger, ofta humoristiska och
varma. Denna gång är det Casey Affleck (Interstellar, Gone Baby Gone, Mordet på
Jesse James) som tippas kunna ta hem skådespelarpriser för sin insats som den
fåordige, skuldfyllde Lee Chandler. Lika fina insatser gör Michelle Williams (Blue
Valentine, Marilyn) som Lees före detta hustru Randi och Lucas Hedges som
brorsonen Patrick.
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